[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 26.11.2012 года

    № 151
Об установлении порядка учета предложений  по проекту решения «О бюджете Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» и порядка участия граждан в его обсуждении
       Руководствуясь частью 4 ст.44 Федерального Закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании Устава Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области,  Совет депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

Р Е Ш И Л :

       Установить следующий порядок учета предложений по проекту решения  «О бюджете Понизовского сельского поселения  Руднянского района Смоленской области  на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» и участия граждан в его обсуждении:

1. Ознакомление с проектом решения через средства массовой  информации (газета «Руднянский голос» и на     официальном сайте муниципального образования Руднянский район Смоленской  области: www.rudnva.org.

2. Прием  предложений граждан в письменной форме до 11.12.2012 г. по адресу: с. Понизовье ул. им. Чибисова К.Н. д.1 Руднянского района Смоленской области, Администрация Понизовского сельского поселения.

3. Публичные слушания по проекту решения «О бюджете Понизовского сельского поселения  Руднянского района Смоленской области  на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» назначить на 11.12.2012 года, в 14-00, в здании администрации Понизовского сельского поселения.

4. Утвердить бюджет Понизовского сельского поселения  Руднянского района Смоленской области  на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов на заседании Совета депутатов Понизовского сельского поселения  Руднянского района Смоленской области.

5. Опубликовать решение «О бюджете Понизовского сельского поселения  Руднянского района Смоленской области  на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» в средствах массовой информации (газете «Руднянский голос» на  официальном сайте муниципального образования Руднянский район Смоленской  области: www.rudnva.org).

Глава муниципального образования

Понизовского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                 А.М. Бикашова